
UCHWAŁA NR XXXIV/780/09 
RADY MIASTA GDYNI 

z 26 sierpnia 2009 roku 

 
 
w sprawie nadania nazw nowym ulicom w Gdyni 
 
 
Działając na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142/01 poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ulicom położonym w dzielnicy Chwarzno-Wiczlino, oznaczonym na rysunku 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu dzielnicy Chwarzno-
Wiczlino w Gdyni, rejon ulic Chwarznieńskiej, Wiczlińskiej i Śliskiej, uchwalonego 
uchwałą Nr XXVI/602/04 Rady Miasta Gdyni z 22 grudnia 2004 roku, nadaje się 
następujące nazwy: 

1. 164 KD-L i 215 KD-D (ul. nr 1313)  Gen. Mariusza Zaruskiego 
2. 167 KD-L (ul. nr 1314)    Augustyna Krauzego 
3. 166 KD-L (ul. nr 1315)    Tarasa Szewczenki 
4. 206 KD-D (ul. nr 1316)    Mieczysławy Pobłockiej 
5. 207 KD-D i 209 KD-D  (ul. nr 1317)   Joachima Joachimczyka 
6. 208 KD-D (ul. nr 1318)    Henryka Szymańskiego 
7. 212 KD-D (ul. nr 1319)    Janki Bryla 
8. 211 KD-D (ul. nr 1320)    Wiesławy Kwiatkowskiej 
9. 213 KD-D (ul. nr 1321)    Leona Kąkola 
10. 216 KD-D (ul. nr 1322)   Benedykta Porożyńskiego 
11. 217 KD-D (ul. nr 1323)   Bernarda Myśliwka 
12. 226 KD-W (ul. nr 1324)   Bpa Antanasa Baranauskasa 
13. łącznik pomiędzy ul. Chwarznieńską i ul. Kamrowskiego (ul. nr 1325)  
       Janki Bielak 
14. łącznik pomiędzy ul. W.Kwiatkowskiej a ul. Gen Mariusza Zaruskiego (ul. nr 1326)
       Edmunda Śmierzchalskiego 
15. łącznik pomiędzy ul. Chwarznieńską i ul. Kamrowskiego, położony na północ od ul. 
Janki Bielak (ul. nr 1327)    Franciszka Kubackiego 
16. łącznik odchodzący od ul. Gen. Mariusza Zaruskiego (ul. nr 1328)  
       Bolesława Polkowskiego 

 
według załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 
 

Joanna Zielińska 


